FOOD

Pizza Margherita
Pizza Prosciutto

Chicken Nuggets (7 Stiick)
Chicken Nuggets mit Pommes

Portion Pommes

Knoblauchbaquette

Hot Dog

—

13.00
15.00
950
1450
8.00
8.00
5.00

SOFTORINKS ~ —

Coca Cola 051
CocaCola Zero 051
Fantaosi

Ice Teao5i
Apfelschorle 051
Mineral ohne 051
Mineral mit 051

ENERGIE

RedBullo.251

Powerade Mountainblast 051

El Tony Mate

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

=

5.00
5.00

500

KAFFEEG TEE ~—

Café Créme / Espresso / Tee
Latte Macchiato / Cappuccino
Kakao /Heisse Milch

3.00
4.00
4.00

BIERUND |
SOFTDRINKS —

Feldschldsschen Original 051 500

Super Bock 0.31 5.00
CoronaExtrao3i 5.00
Smirnofflce 02751 7.00
LONGDRINKS ~~ —
Wodka weiss/griin 4ci 10.00
Bacardi 4cl 10.00
Havanna Club 4¢cI 10.00
Whiskey 4¢cl 10.00

*als Mixed Drink mit Eistee / Coca Cola, Red Bull [ usw.

SHOTS e

Appenzeller 2c/5.00/4¢18.00
Berliner Luft 2c15.00/4c18.00
Wodka weiss/griin ~ 2¢15.00/4¢18.00

GAILL I

Ein Gasgrill mit einer Aussenlounge steht
kastenlos auf Wunsch zur Verfiigung.

\\\\\\\Q\\{\\\\\\\w

“‘V
A

Herkunft: Poulet, Fleisch und Fleischerzeugnisse (CH). Bei Ainderungen wird Dich unser Mitarbeiter informieren.
Allergene: Fiir Auskiinfte fragen sie unsere Mitarbeiter.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwS5t.



