

FOOD >

Pizza Margherita	13.00
Pizza Prosciutto	15.00
Chicken Nuggets (7 Stück)	9.50
Chicken Nuggets mit Pommes	14.50
Portion Pommes	8.00
Knoblauchbaquette	8.00
Hot Dog	5.00

BIER UND SOFTDRINKS >

Feldschlösschen Original 0.5l	5.00
Super Bock 0.3l	5.00
Corona Extra 0.3l	5.00
Smirnoff Ice 0.275l	7.00

SOFTDRINKS >

Coca Cola 0.5l	4.00
Coca Cola Zero 0.5l	4.00
Fanta 0.5l	4.00
Ice Tea 0.5l	4.00
Apfelschorle 0.5l	4.00
Mineral ohne 0.5l	4.00
Mineral mit 0.5l	4.00

LONGDRINKS >

Wodka weiss/grün 4 cl	10.00
Bacardi 4 cl	10.00
Havanna Club 4 cl	10.00
Whiskey 4 cl	10.00

*als Mixed Drink mit Eistee / Coca Cola, Red Bull / usw.

ENERGIE >

Red Bull 0.25l	5.00
Powerade Mountainblast 0.5l	5.00
El Tony Mate	5.00

SHOTS >

Appenzeller	2 cl 5.00 / 4 cl 8.00
Berliner Luft	2 cl 5.00 / 4 cl 8.00
Wodka weiss/grün	2 cl 5.00 / 4 cl 8.00

GRILL >

Ein Gasgrill mit einer Aussenlounge steht kostenlos auf Wunsch zur Verfügung.

KAFFEE & TEE >

Café Crème / Espresso / Tee	3.00
Latte Macchiato / Cappuccino	4.00
Kakao / Heisse Milch	4.00



Herkunft: Poulet, Fleisch und Fleischerzeugnisse (CH). Bei Änderungen wird Dich unser Mitarbeiter informieren.

Allergene: Für Auskünfte fragen sie unsere Mitarbeiter.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.